
ZARZĄDZENIE NR 78/2019
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019  zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 31 857 693,88 zł; wydatki – 33 161 890,61 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 997D3E30-B250-4B18-94DD-24D50B04A5AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 78/2019 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

   w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy na rok 2019 

 

 

W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 

2019 dokonuje się następujących zmian:  

 

 

WYDATKI 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

630  TURYSTYKA 8 500 8 500 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

w tym: 

wydatki majątkowe 

 z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 

8 500 

 

8 500 

8 500 

 

 63095 Pozostała działalność 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 8 500 

 

8 500 

8 500 

 

8 500 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 58 000 58 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

wydatki majątkowe 

 z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 

58 000 

 

58 000 
58 000 

 

58 000 

58 000 

 

 

 

 

 

58 000 

58 000 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 000 70 000 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 70 000 

 

 

70 000 

70 000 

 

70 000 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

70 000 

 

70 000 

70 000 

 

70 000 

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 57 000 57 000 

Id: 997D3E30-B250-4B18-94DD-24D50B04A5AD. Podpisany Strona 1



 80101 Szkoły podstawowe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

wydatki majątkowe 

 z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 

57 000 

 

27 000 

27 000 

 

 

27 000 

30 000 

30 000 

36 870 

 

36 870 

36 870 

36 870 

 

 

 80110 Gimnazja 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 20 130 

 

20 130 

20 130 

20 130 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000 160 000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 80 000 

 

80 000 

80 000 

 

80 000 

 90002 Gospodarka odpadami 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

160 000 

 

160 000 

160 000 

 

160 000 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 80 000 

 

80 000 

80 000 

 

80 000 

  RAZEM 353 500 353 500 

 

 

 

Id: 997D3E30-B250-4B18-94DD-24D50B04A5AD. Podpisany Strona 2




